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دستگیری عامل کلاهبرداری 
میلیاردی از شهروندان دارابی

ث
حواد

شهرستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

شبکه فاضلاب آبادان 
و خرمشهر از محل تهاتر نفت 

تکمیل می شود
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رئیس کل دادگستری استان فارس:

امیدواریم تا تیر ۱۴۰۲ 
سند تحول قضایی در فارس 

محقق شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

 ۲ شهرستان فارس در وضعیت قرمز 
و ۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی 

کرونایی است

بررسی طرح همگرایی نوآوری 
در صنعت گاز استان فارس در کمیسیون 

انرژی اتاق بازرگانی فارس

همراه با تحلیل خبر

درخواست پلیس برای تجمیع 
کارت های بانکی

1

سعادتی نماینده مردم بابل:

در موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی عجله کردیم
بانک مرکزی باید برای اجرای قانون جهش تولید مسکن 

بانک ها را به خط می کرد

قربان اوغلی دیپلمات پیشین وزارت خارجه ایران:

تندروهای داخلی نمی گذارند برجام 
امضا شود، مگر دستوری از بالا

به آنها داده شود

بنابر جدیدترین آمار رسمی همه گیری کرونا، مجموع مبتلایان به این بیماری 
در جهان تاکنون به ۵۹۴ میلیون و ۳۰۲ هزار و ۶۱۱ نفر رسیده و مرگ شش 

میلیون و ۴۵۲ هزار و ۳۵۸ بیمار کووید نیز تأیید شده است.
به گزارش ایسنا، براساس تازه ترین داده ها در جدول جهانی پاندمی کرونا، 
آمریکا با بیش از ۹۴.۶ میلیون مبتلا و یک میلیون قربانی همچنان در صدر 
فهرست کشورهای درگیر با این بیماری قرار دارد و هند با آمار بیش از ۴۴.۲ 

میلیون مبتلا پس از آمریکا در رتبه دوم جهانی جای گرفته است.
در اروپا نیز هم اکنون فرانسه با ثبت بیش از ۳۴.۱ میلیون مبتلا، تا این لحظه 
رکورددار ابتلا در بین کشورهای این منطقه و نیز سومین کشور با بیشترین 

آمار بیمار کرونایی در جهان است.
آمار مبتلایان به کووید-۱۹ در برزیل هم از ۳۴.۱ میلیون نفر فراتر رفته و 
در حال حاضر چهارمین کشور جهان به لحاظ بالاترین شمار مبتلایان است.

متحده،  ایالات  از  پس  جانباخته  هزار   ۶۸۱ از  بیش  با  حال  عین  در  برزیل 
دومین کشور رکورددار تعداد قربانیان کووید ۱۹ در جهان محسوب می شود 
و پس از آن هند با بیش از ۵۲۶ هزار قربانی، سومین کشور به لحاظ ثبت 

بالاترین آمار مرگ و میر کرونایی در این فهرست جهانی است.
روسیه همچنین با گذشتن از آمار ۳۸۳ هزار قربانی، هم اکنون بالاترین رقم 

نیز  جهان  در  و  دارد  اروپایی  بین کشورهای  در  را  میر کرونایی  و  مرگ 
چهارمین کشور با بالاترین نرخ فوتی های این بیماری است.

همچنین ایران با مجموع هفت میلیون و ۴۶۵ هزار و ۵۷۹ مورد ابتلا و ۱۴۲ 
هزار و ۸۰۶ مورد فوت ناشی از بیماری کووید-۱۹ در حال حاضر در رتبه ۱۷ 

در بین کشورهای دارای بیشترین آمار مبتلایان به کرونا قرار دارد.
روند افزایش آمار ابتلا به بیماری کووید-۱۹ که تاکنون در ۲۲۸ کشور و 
منطقه در جهان شیوع یافته، ادامه دارد و این بیماری همچنان در دنیا قربانی 

می گیرد.

جدیدترین آمار رسمی همه گیری کرونا؛
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تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خواستار تجمیع کارت های بانکی شد.
به گزارش ایسنا، بیش از سه ماه پیش بود که بانک مرکزی نسبت به اجاره 
حساب یا کارت های بانکی به افراد غیر هشدار داد. در بخشی از این هشدار 
آمده بود: »اجاره حساب های بانکی توسط افراد کلاهبردار و به منظور پوشش 
فعالیت های مجرمانه انجام می شود، بر این اساس هموطنان ضمن هوشیاری در 

این زمینه مراتب را به مراجع قضائی و قانونی اطلاع دهند.«
درخواست پلیس برای تجمیع کارت های بانکی

پلیس در کنار هشدار نسبت به اجاره کارت های بانکی، راهکاری را هم برای 
انتظامی  فرمانده  رحیمی،  است. سردار حسین  ارائه کرده  اقدام  این  با  مقابله 
تهران بزرگ معتقد است که نظام بانکی و صدور کارت های بانکی باید به 
سمت وسویی برود که درنهایت هر فردی بتواند با کارت ملی خود به عنوان 

کارت بانکی خرید کند. 
سردار رحیمی در گفت وگو با ایسنا با انتقاد از تعدد کارت های بانکی که در 
دست مردم قرار دارد، گفت: این موضوع منجر به افزایش ریسک وقوع جرم 
می شود. گاهی افراد سودجو از شهروندان می خواهند که کارت بانکی را که 

هیچ استفاده ای از آن ندارند به آنها اجاره دهند. 
وی ادامه داد: یک فرد می تواند تعداد زیادی کارت بانکی داشته باشد و آنها 
را اجاره دهد یا از آنها برای انواع و اقسام جرائم سوءاستفاده کند. در بسیاری 
از کشورها کارت ملی می تواند کار کارت بانکی را انجام دهد. این پیشنهاد 
پلیس به نظام بانکی و جزو مطالبات پلیس است و باید به موضوع کارت های 

بانکی سر و سامان داده شود تا بستر جرم از بین برود.
رئیس پلیس پایتخت اضافه کرد: می توان طرحی را اجرا کرد که بر اساس 
آن تمامی کارت های بانکی در یک کارت تجمیع شود. آن وقت دیگر هیچ 
فردی حاضر به اجاره آن یک کارت خود نخواهد بود. متأسفانه پرونده هایی 
را در پلیس آگاهی، پلیس فتا و ... داشتیم که مجرمان با همین شیوه اقدام به 
سوءاستفاده از حساب بانکی شهروندان کرده و آنان را در جرائمی که حتی 
روحشان نیز از آن خبر نداشته شریک کرده اند. پلیس با این موارد برخورد 

کرده است، اما لازم است شهروندان نیز آگاهی خود را افزایش داد و تحت 
هیچ شرایط کارت بانکی خود را در اختیار افراد غیر قرار ندهند. 

۴۲۰ میلیون کارت بانکی برای ۸۳ میلیون نفر!
هشدار و مطالبه پلیس برای تجمیع کارت های بانکی درحالی مطرح می شود 
که برابر آخرین آمارهای اعلام شده از سوی بانکی مرکزی شمار کارت های 
بانکی صادر شده بانک ها تا پایان خرداد امسال معادل ۴۲۰ میلیون و ۳۵۵ هزار 
و ۹۵۳ عدد کارت بانکی در قالب کارت برداشت، اعتباری، هدیه و کارت 
الکترونیک در کشور است. در این میان  ۲۷۲ میلیون و ۹۸۶ هزار و  پول 
۹۶۵ عدد کارت بانکی از نوع برداشت در کشور وجود دارد. همچنین ۱۴۰ 
میلیون و ۸۴۰ هزار و ۶۲۰ عدد کارت خرید یا هدیه در سطح کشور توسط 
شبکه بانکی وجود دارد و این درحالی است که برابر آخرین آمارها جمعیت 

کشورمان بیش از ۸۳ میلیون نفر است. 
این پیشنهاد البته پیش از این نیز مطرح شده و موافقان و مخالفان این طرح 
بارها دیدگاه خود را در این خصوص مطرح کرده اند. یکی از این پیشنهادات 
برای تجمیع کارت های بانکی، تجمیع آن در کارت هوشمند ملی بود. حالا 
باید دید که با توجه به مطالبه صریح پلیس در این خصوص آیا طرح تجمیع 
کارت های بانکی در دستورکار مجلس شورای اسلامی و بانک مرکزی قرار 

خواهد گرفت یا خیر.
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عبدالعلی دستغیب: 

شعر ابتهاج در قیاس
 با شاعران نوپرداز، قابل 

اعتنا نیست
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